
signální autožárovka

Ultinon LED

 
LED-FEST 38 mm

Počet žárovek: 1

12 V, 6 000 K, efekt denního
světla

Interiér, registrační značka

 
11854ULWIX1

Jasné interiérové osvětlení
S LED osvětlením uvidíte víc

Díky jasnému, stylovému a odolnému sufitovému 38mm svítidlu Philips LED pro

osvícení interiérů a registračních značek už nikdy neztratíte své klíče. Silné světlo

s efektem denního světla 6 000 K osvětluje vnitřek vašeho auta a nedráždí vaše

oči.

Vylepšete svůj styl

Vylepšete svá světla, vylepšete svůj styl

Jasná interiérová světla LED

Jasné interiérové světlo vám umožní dobře vidět na věci ve voze

Dobré rozptýlení světla

Dobrá distribuce světla zajišťuje lepší viditelnost

Kvalita Philips s dlouhou životností

Snadná montáž a kompatibilita s mnoha modely automobilů.

Automobilové osvětlení Philips té nejvyšší kvality

LED světla s dlouhou životností

Odolné LED osvětlení s dlouhou životností



signální autožárovka 11854ULWIX1

Přednosti Specifikace
Stylové interiérové světlo

Vaše požadavky a vkus se mohu lišit

v závislosti na použití. V případě interiéru

vozu můžete vybírat z široké nabídky LED

osvětlení Philips Ultinon, která poskytují více

jasu. Vyberte komfortní teplou bílou 4 000 K.

Váš vůz vyjadřuje váš styl, proto se

prezentujte interiérovým LED osvětlením

Philips.

Uvidíte lépe uvnitř vozu

Ať je to telefon, klíče nebo bota vašeho dítěte,

všichni jsme někdy potřebovali hledat

ztracenou věc ve špatně osvětleném autě.

S interiérovým LED osvětlením Philips získáte

teplé, jasné a rovnoměrně rozptýlené světlo.

Příště až budete hledat v kufru, odkládací

přihrádce nebo na podlaze vozu, dobře vše

uvidíte a snadno najdete cokoli.

Dobré rozptýlení světla

Řada exteriérových LED světel Philips je

navržena s lepší distribucí světla, aby bylo

exteriérové světlo vrženo tam, jde je potřeba

(ať couváte, brzdíte nebo signalizujete). Se

širokým úhlem a dobrou distribucí světla

nejenom vidíte lépe na silnici, ale ostatní

řidiči vás také lépe vidí.

Připravit, pozor, namontováno!

Navrženo pro snadnou instalaci do

kompatibilních vozidel: řidiči s praxí v údržbě

budou schopni snadno upgradovat

kompatibilní světla.

Automobilová kvalita

Technologicky vyspělé osvětlení Philips je

v automobilovém průmyslu dobře známé už

100 let. Kvalitní automobilové produkty

Philips jsou navrhovány a vyvíjeny podle

přísných procesů kontroly kvality (včetně

norem ISO). Díky tomu je výrobní standard

konzistentně na vysoké úrovni. Většina

výrobců automobilů volí žárovky Philips,

protože když kupujete Philips, kupujete

kvalitu. Získáváte účinné jasné světlo.

Získáváte moderní styl.

LED světla s dlouhou životností

Chcete jasná a stylová světla do auta, ale

nechcete stále vyměňovat prasklé žárovky. To

je hlavní slabina běžných světlometů. Čím

účinnější světlo, tím kratší životnost. Při

stejné intenzitě vydrží LED žárovky mnohem

déle. A LED světla Philips Ultinon jsou

odolnější proti teplu a vibracím, takže se

perfektně hodí pro dlouhodobý výkon.

Údaje na obalu

EAN1: 8719018050588

EAN3: 8719018050595

Typ balení: X1

Popis výrobku

Technologie: LED

Aplikace: Interiér, registrační značka

Řada: Ultinon LED

Typ: Válečkové žárovky

Homologace ECE: NE

Základna: SV8.5–8

Typ označení: LED-FEST [38 mm]

Elektrické vlastnosti

Příkon: 0,6 W

Napětí: 12 V

Marketingové specifikace

Očekávané výhody: Styl

Nejdůležitější vlastnosti výrobku: Jasné

interiérové osvětlení

Charakteristika světla

Teplota barev: Až 6 000 K

Lumeny: 50

Informace pro objednávání

Zadání obj.: 11854ULWIX1

Objednací kód: 05058830

Informace na vnějším balení

Výška: 9 cm

Délka: 20 cm

Šířka: 15 cm

Informace na obalu výrobku

Hrubá hmotnost jednoho kusu: 21 g

Výška: 9 cm

Délka: 7 cm

Čistá hmotnost na kus: 3 g

Šířka: 3 cm

Minimální objednací množství (pro

profesionály): 10

Množství v balení: 1

Životnost

Životnost: Až 8 let

* Je vaší plnou odpovědností zajistit při použití

doplňkových žárovek LED soulad s příslušnými

zákonnými požadavky.

* Žárovka LED-FEST 38 mm poskytuje až o 160 % jasnější

světlo v porovnání s minimálním standardem pro

halogenové žárovky stanoveným zákonem.

© 2022 Lumileds Holding B.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Lumileds

Holding B.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2022‑11‑09

Verze: 3.0.1

12 NC: 8670 001 61006

www.philips.com

http://www.philips.com/

